I. Auszug aus der Sterbematrikel der Pfarrei Unterpfaffenhofen b. München, mitgeteilt von Herrn Pfarrer Scheißach.

1705 Die 25. Decembris sanctissimo nempe Nativitatis Domini festo in miserabili clade Sendlingana ceciderunt ex communitate Allingana et ut pium credere est, pie in Domino defuncti sunt sequentes duodecim tam viri quam juvenes pessimis auctoribus et minis gravissimis in hanc miseriam adducti et hinc omni commiseratione digni honesti juvenes inprimis: Thomas Ertl, Simon Clas, Joannes Schröter, Andreas Seemiller, Michael Ostermair,

¹⁾ A. a. O. S. 101; vgl. S. 111.

Joannes Lidl, Melchior Gaulrapp, Josephus Gräf, Bartholomaeus Seemiller, tam honesti hi viri: Simon Kreitmair, Bartholomaeus Ostermair, Josephus Schmidt, omnes ex Alling, quorum quinque primi juvenes et duo primi viri ad D. V. in Alling, reliqui vero probabiliter in coemeterio Monacensi sepulti sunt. Requiescant omnes in sancta pace!

II. Verzeichniß der am 25. Dezember 1705 aus der Pfarrei Dietramszell bei Sendling gefallenen Bauern, mitgeteilt von Herrn Geistlichen Rat Krzbad.

1. Die 28. Januarii 1706 pie obiit Casparus Perger ex Mühlthal, qui 25. Decembris Monachii vulneratus, ob ingravescentem vulneris dolorem supracitato die Monachii in Hospitali, tandem ut martyr, prius ad ultimum luctum consuetis et necessariis sacramentis munitus obiit, 31. autem Januarii in crucis colle (Kreuzbüchel) appositus et sepultus fuit.

2. Die 3. Februarii obiit Magdalena, filia Agnetis Grasbergerin, illegitima Ramperzhoverii, cujus Pater fuit Georgius Rumlperger de Schnaidt, Parochiae Hechenbergensis, solutus, qui 25. Decembris Monachii thiraniter fuit interemptus a Caesaris militibus.

3. Die 23. Februarii Exequiae factae fuerunt Pauli Pacher de Schönegg defuncti Monachii 25. Decembris anno 1705 ob ingravescentem vulneris dolorem. 25. Feb. autem pro Vito Kogler ex Mühlthal, 22. Feb. pro Aniano Bärthl de Schönegg, 26. autem pro Josepho Hofberger ex Mühlthal, 27. pro Josepho Brandel de Schönegg, qui omnes Monachii interempti fuerunt.

4. Die 25. Decembris in ipso festo Nativitatis Domini prope Monachium gladio hostili Caesariano crudeliter occisi sunt Balthasar Liebharth vulgo der Maurer, Colmanus Pacher, et Balthasar Ziffl, omnes ex Lochen.

III. Auszug aus den Matrifeln der Pfarreien Endelhausen, Oberbiberg und Deining, mitgeteilt von Herrn Pfarrer Sappl in Endelhausen.

A. Endelhausen.

1. Die 25. Dec. 1705. Ante Urbem Monacensem hoste interfectus Johannes Finkh, colonus de Ättnhamb, aetatis suae 40 annorum. (Laut Trauungsmatrilfel war diefer Johannes Fink am 26. April 1700 getraut. Ättnhamb, jezt Attenham, Pfarrei Endelhausen.)